
Uchwała Nr 17/2020 

 

Okręgowej Komisji Wyborczej nr 3 Wydziału Prawa i Nauk Społecznych   

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 01.06.2020 r. 

 

w sprawie wyznaczenia miejsca i terminu zgłaszania kandydatów do Senatu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2020-2024 

na Wydziale Prawa i Nauk Społecznych  

 

 

Na podstawie § 118  ust. 2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach,  

zarządzenia Rektora nr 90/2020 z dnia 27 kwietnia 2020 r. w sprawie określenia szczegółowych 

zasad przeprowadzania posiedzeń podmiotów kolegialnych w trybie zdalnym z 

wykorzystaniem technologii informatycznych oraz zasad podejmowania uchwał w trybie 

obiegowym, korespondencyjnym lub elektronicznym w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego 

w Kielcach, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Zgłoszenia kandydatów na członka Senatu w grupie profesorów i profesorów Uczelni oraz w 

grupie pozostałych nauczycieli akademickich w okręgu wyborczym nr 3  dokonywane są od 1 

czerwca 2020 r. do 8 czerwca 2020 r., na Wydziale Prawa i Nauk Społecznych, 25-406 Kielce, 

ul. Uniwersytecka 15, pok.  112, w godzinach od 11.00 do 14.00.   

 

§ 2 

Wzory dokumentów, na których będą przyjmowane zgłoszenia: oświadczeń o spełnieniu 

wymogów przez osoby kandydujące do Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w 

Kielcach na kadencję 2020-2024 oraz zgłoszenia kandydata, określa uchwała nr 29/2020 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 19 

maja 2020 r. w sprawie określenia wzoru oświadczeń o spełnieniu wymogów przez osoby 

kandydujące do Senatu  Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2020-

2024, wzoru zgłoszenia kandydata oraz wzoru listy potwierdzającej przyjęcie zgłoszenie 

i oświadczenia kandydata. 
 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Okręgowej Komisji Wyborczej  

     Wydziału Prawa i Nauk Społecznych  

 

     dr hab. Agnieszka Żywicka, prof. UJK  

 


